
66

Strana 278

zahradní nářadí

NYLON

Sekera, nylonová náSada

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

NYLON

Sekera štípací, nylonová náSada

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

NYLON

Sekera štípací, nylonová náSada

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

NYLON

Sekera, nylonová náSada

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8871135	 3/10	 	 570,25 690,-1200g,	násada	60cm
8871133	 3/10	 	 388,43 470,-900g,	násada	50cm
8871132	 3/10	 	 322,31 390,-700g,	násada	40cm
8871130	 3/10	 	 256,20 310,-500g,	násada	30cm

kožené	pouzdro	pro	
bezpečné	přenášení	
a	ochranu	čepele

speciální	tvar	
sekery	pro	
multifunkční	
použití	
-	sekera,	
štípací	klín	
a	kladivo

rozšíření	
rukojeti	na	
konci	brání	
vyklouznutí	
násady	z	rukylehká	násada	

ze	syntetického	
polymeru	-	nylonu,	
odolná	vůči	vlivu	
počasí,	doplněná	
pryží

hlava	sekery	z	vysoce	
kvalitní	fosfátované	
uhlíkové	oceli	
s	antikorozní	povrchovou	
úpravou

8871139	 3/10	 	 950,41 1 150,-2200g,	násada	90cm
8871138	 3/10	 	 818,18 990,-1800g,	násada	80cm
8871137	 3/10	 	 735,54 890,-1600g,	násada	70cm

kožené	pouzdro	pro	
bezpečné	přenášení	
a	ochranu	čepele

speciální	tvar	
sekery	pro	
multifunkční	
použití	-	sekera,	
štípací	klín	
a	kladivo

rozšíření	
rukojeti	na	
konci	brání	
vyklouznutí	
násady	z	ruky

lehká	násada	
ze	syntetického	
polymeru	-	nylonu,	
odolná	vůči	vlivu	
počasí,	doplněná	
pryží

	hlava	sekery	z	vysoce	
kvalitní	fosfátované	
uhlíkové	oceli	
s	antikorozní	povrchovou	
úpravou

8871149	 3/6	 	 900,83 1 090,-2200g,	násada	90cm
8871147	 3/6	 	 768,60 930,-1600g,	násada	72cm
8871145	 3/6	 	 619,83 750,-1200g,	násada	60cm

8871143	 3/12	 	 454,55 550,-900g,	násada	45cm
8871142	 3/12	 	 388,43 470,-700g,	násada	36cm
8871140	 3/12	 	 326,45 395,-500g,	násada	23cm

plastový	chránič	
pro	zavěšení	a	k	
ochraně	čepele

plastový	chránič	
pro	zavěšení	a	k	
ochraně	čepele

speciální	tvar	sekery	pro	
multifunkční	použití	-	sekera,	
štípací	klín	a	kladivo

speciální	tvar	sekery	pro	
multifunkční	použití	-	sekera,	
štípací	klín	a	kladivo

ergonomicky	
zaoblené	zakončení	
pomáhá	rozložit	
protitlak	rukojeti	po	
úderu	vůči	ruce

ergonomicky	
zaoblené	zakončení	
pomáhá	rozložit	
protitlak	rukojeti	po	
úderu	vůči	ruce

lehká	násada	ze	syntetického	polymeru	
-	nylonu,	odolná	vůči	vlivu	počasí,	
doplněná	pryží

lehká	násada	ze	syntetického	polymeru	
-	nylonu,	odolná	vůči	vlivu	počasí,	
doplněná	pryží

Sekery

novinka
novinka

nylonová vložka

nylonová 
vložka

některé	sekery	a	kladiva	mají	patentované	
spojení	sklolaminátové	násady	a	hlavy	
pomocí	kónické	nylonové	vložky,	což	snižuje	
riziko	uvolnění	kovové	hlavy	z	násady	a	tím	
přispívá	k	větší	bezpečnosti	při	práci.

kónická	nylonová	vložka	
s	vnitřním	závitem,	zabraňuje	
svým	tvarem	uvolnění	násady

kovová		
hlava	sekery

sklolaminátová	
násada	s	vnějším	
závitem



66

Strana 279

zahradní nářadí

Sekera-kalač, Sklolaminátová náSada

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8871239	 3/6	 	 520,66 630,-3500g,	násada	91cm
8871238	 3/6	 	 446,28 540,-2500g,	násada	91cm

sklolaminátová	
násada	tlumí	
vibrace	při	sekání

hlava	sekery	
z	tepelně	
upravované	
uhlíkové	oceli

protiskluzová	
úprava	rukojeti	
měkčená	TPR	pryží

pryžový	chránič	
násady	proti	
poškození	při	
sekání

novinka

Sekera, Sklolaminátová náSada

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

Sekera, Sklolaminátová náSada

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8871259	 3/6	 	 471,07 570,-2000g,	násada	90cm
8871257	 3/6	 	 438,02 530,-1500g,	násada	80cm
8871256	 3/6	 	 388,43 470,-1250g,	násada	70cm
8871254	 3/12	 	 289,26 350,-1000g,	násada	60cm
8871252	 3/12	 	 223,14 270,-800g,	násada	36cm
8871251	 3/12	 	 194,21 235,-600g,	násada	36cm
8871250	 3/12	 	 157,02 190,-500g,	násada	36cm

pryžovo	
propylenová	
ochrana	proti	
poškození	při	
sekání

kvalitní	výkovek	
kovaný	z	jednoho	
kusu

sklolaminátová	
násada	tlumí	
vibrace	při	sekání

rukojeť	měkčená	
protiskluzovou	TPR	
pryží

8871276	 4/12	 	 371,90 450,-1250g,	násada	70cm
8871274	 4/12	 	 256,20 310,-1000g,	násada	45cm
8871272	 6/24	 	 202,48 245,-800g,	násada	36cm
8871271	 6/24	 	 185,95 225,-600g,	násada	36cm
8871270	 6/24	 	 173,55 210,-500g,	násada	36cm

kvalitní	výkovek	
kovaný	z	jednoho	
kusu

	sekera	z	kvalitní	
uhlíkové	oceli		

sklolaminátová	
násada	tlumí	
vibrace	při	sekání

rukojeť	měkčená	
protiskluzovou	TPR	
pryží

novinka

Sekera štípací, Sklolaminátová náSada S nylon vložkou

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8871284	 3/6	 	 570,25 690,-3500g,	násada	91cm
8871282	 3/6	 	 520,66 630,-2200g,	násada	90cm
8871281	 3/6	 	 297,52 360,-1600g,	násada	72cm	

patentované	spojení	
sklolaminátové	
násady	a	hlavy	
sekery	pomocí	
konické	nylonové	
vložky	zesilující	
jejich	spojení	

pryžovo	propylenová	ochrana	
proti	poškození	při	sekání

kvalitní	výkovek	
kovaný	z	jednoho	
kusu

rukojeť	měkčená	
protiskluzovou	TPR	
pryží

Sekera-kalač, S hliník. nár.plochou, Sklolaminátová

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8871285	 3/6	 	 644,63 780,-2500g,	násada	91cm

patentované	spojení	
sklolaminátové	
násady	a	hlavy	
sekery	pomocí	
konické	nylonové	
vložky	zesilující	
jejich	spojení	

pryžovo	propylenová	ochrana	
proti	poškození	při	sekání

kvalitní	výkovek	
kovaný	z	jednoho	
kusu

rukojeť	měkčená	
protiskluzovou	TPR	
pryží

vyměnitelná	hliníková	nárazová	
plocha	sloužící	k	natloukání	
klínů	z	měkkých	materiálu	(např.	
plast,	měkké	kovy	atd)

nylonová 
vložka

nylonová 
vložka

novinka

novinka

Sekera, Sklolaminátová náSada S nylon vložkou

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8871269	 3/6	 	 520,66 630,-2000g,	násada	90cm
8871267	 3/6	 	 471,07 570,-1600g,	násada	80cm
8871266	 3/6	 	 388,43 470,-1250g,	násada	70cm

patentované	spojení	
sklolaminátové	
násady	a	hlavy	
sekery	pomocí	
konické	nylonové	
vložky	zesilující	
jejich	spojení	

pryžovo	
propylenová	
ochrana	proti	
poškození	při	
sekání

sklolaminátová	
násada	tlumí	
vibrace	při	sekání

rukojeť	měkčená	
protiskluzovou	TPR	
pryží

nylonová 
vložka

novinka



66

Strana 280

zahradní nářadí

kleště hákové na klády, ocel/plaSt

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8877601	 3/5	 	 446,28 540,-rozsah	úchopu	až	
300mm,	pro	práci	s	kládami	
a	metrovým	dřevem

slouží	k	manipulaci	
dřevěných	klád	
a	kulatiny

novinka

Sekera zlatá

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

3827	 6/24	 	 322,31 390,-1400g,	násada	70cm
3826	 6/24	 	 289,26 350,-1250g,	násada	70cm
3822	 6/24	 	 206,61 250,-1000g,	násada	40cm
3821	 6/24	 	 181,82 220,-800g,	násada	38cm
3820	 6/24	 	 157,02 190,-600g,	násada	36cm

splňuje	normy	
DIN	5131	a	GS	pro	
sekery	600g	až	
1000g	a	DIN	7294	
a	GS	pro	sekery	
1250g	a	1400g

Sekera-kalač S kvalitní čeSkou bukovou náSadou

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

Sekera černá S kvalitní čeSkou bukovou náSadou

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8871027	 3/12	 	 305,79 370,-1400g,	násada	70cm
8871026	 3/12	 	 280,99 340,-1250g,	násada	70cm
8871022	 5/20	 	 219,01 265,-1000g,	násada	45cm
8871021	 6/24	 	 190,08 230,-800g,	násada	40cm
8871020	 6/24	 	 148,76 180,-600g,	násada	36cm

železný	klín	brání	
nechtěnému	
vypadnutí	sekery	
z	násady

výkovek	z	uhlíkové	
oceli	kovaný	
z	jednoho	kusu	
splňuje	normy	DIN	
5131,	DIN	7294	
a	normu	GS

násada	z	kvalitního	
českého	bukového	
dřeva

ergonomický	tvar	
rukojeti	rozšířený	
na	konci	proti	
vyklouznutí

8871031	 3/6	 	 429,75 520,-3500g,	násada	90cm

Sekera štípací S kvalitní čeSkou bukovou náSadou

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8871037	 3/6	 	 454,55 550,-2000g,	násada	80cm
8871035	 3/6	 	 314,05 380,-1000g,	násada	50cm

Sekera-kalač, Sklolaminátová náSada

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8871230	 3/6	 	 528,93 640,-4000g,	násada	90cm
8871228	 3/12	 	 471,07 570,-3000g,	násada	90cm

kvalitní	výkovek	
kovaný	z	jednoho	
kusu

sklolaminátová	
násada	tlumí	
vibrace	při	sekání

rukojeť	měkčená	
protiskluzovou	TPR	
pryží

gumový	chránič	
násady	chrání	
násadu	proti	
poškození	při	
sekání



66

Strana 281

zahradní nářadí

brouSek na koSu oválný

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

klín štípací, hladký S drážkou

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

13813	 4/16	 	 280,99 340,-2,5kg
13812	 4/16	 	 223,14 270,-2,0kg
13811	 4/16	 	 173,55 210,-1,5kg

13937	 100/300	 	 13,22 16,-230mm

NYLON

klín štípací, nylonový

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8877304	 5/10	 	 280,99 340,-rozměry	(d/š/tl.):	
245x75x40mm

8877302	 5/10	 	 202,48 245,-rozměry	(d/š/tl.):	
230x70x30mm

8877301	 5/10	 	 144,63 175,-rozměry	(d/š/tl.):	
180x65x20mm

plochy	klínu	jsou	
speciálně	drážkovány	
(jedna	strana	-pozitiv	
a	druhá	strana	-negativ)	
díky	čemuž		lze	stejně	
velké	klíny	vzájemně	
lépe	spojovat	

poříz rovný, S plaSt. rukojeťmi

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8812301	 3/10	 	 396,69 480,-prac.	část.250mm

plastová	rukojeť

vhodný	pro	
odkůrování,	
nebo	tesařské	
a	truhlářské	práce	
se	dřevem

mačeta

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

mačeta S nylonovou rukojetí

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8877201	 3/10	 	 355,37 430,-rukojeť	250mm,	úhel	
zahnutí	čepele	135°	umožňuje	efektivnější	
využití	síly	při	sekání,	ocel,	plast

	ostří	z	vysoce	
kvalitní	fosfátované	
uhlíkové	oceli	
s	antikorozní	
povrchovou	úpravou

lehká	násada	
ze	syntetického	
polymeru	-	nylonu,	
odolná	vůči	vlivu	
počasí	

vhodná	k	osekávání	
větví,	lesním	
a	polním	pracím

92800	 5/15	 	 148,76 180,-44cm,	plast.	rukojeťnovinka

novinka
novinka



66

Strana 282

zahradní nářadí

SK5

plátek pilový pro japonSkou pilu

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

SK5

pila japonSká

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

SK5

pila na větve

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

SK5

pila na větve

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

pilka na větve zavírací

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

pilka na větve zavírací

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

pilka na větve

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

70071	 6/24	 	 173,55 210,-300mm,	
celková	délka	470mm

trojbroušené	
tvrzené	zuby

plastové	ochranné	
pouzdro

70072	 6/36	 	 128,10 155,-180mm,	
celková	délka	405mm

trojbroušené	
tvrzené	zuby

8812250	 3/10	 	 194,21 235,-210mm,	
celková	délka	445mm

trojbroušené	
indukčně	kalené	
zuby	11	zubů	na	
25mm

složení	pily	do	
zavřené	polohy	
pro	bezpečnou	
manipulaci	
a	skladování

aretační	tlačítko	
umožňuje	rychlou	
změnu	polohy	
pilového	plátku	do	
dvou	různých	pozic

ergonomická	plastová	rukojeť	
potažená	protiskluzovou	TPR	
gumou

8812256	 3/10	 	 223,14 270,-240mm,	
celková	délka	s	pouzdrem	440mm

L	tvar	rukojeti	
pro	pohodlné	
držení	a	řezání

trojbroušené	zuby	
z	kvalitní	indukčně	
kalené	oceli	,	7	zubů	
na	25mm

praktické	plastové	
pouzdro	s	možností	
zavěšení	pily	za	
opasek

8812257	 3/24	 	 280,99 340,-350mm,	
celková	délka	540mm

trojbroušené	tvrzené	
zuby,	5	zubů	na	25mm

doraz	na	začátku	pily	zabraňuje	
pile	vyjet	z	řezu	a	může	sloužit	
i	jako	hák	na	zavěšení	pily	nebo	
odstraňovač	kůry

otvor	v	rukojeti	pro	
nasazení	dřevěné	
násady	o	průměru	
25mm

8812258	 3/12	 	 173,55 210,-220mm,	
celková	délka	pily	380mm

díky	tenkému	
ohebnému	plátku	
se	s	pilou	dá	řezat	
těsně	u	země	nebo	
u	stěny,	kdy	je	
plátek	ohnutý	do	
oblouku	a	o	stěnu	
se	opírápoužití	na	přesné	

a	čisté	řezání	
různých	typů	
dřeva,	umělých	
hmot	(např.	PVC	
a	ABS	trubky)	
a	jim	podobným	
materiálům

8812259	 --/--	 	 119,83 145,-220mm,	náhradní	
pilový	list	pro	japonskou	pilu	
Extol	Premium	č.	8812258



66

Strana 283

zahradní nářadí

SK5

nůžky zahradnické S ergoSmart

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

HCS

nůžky zahradnické, kovadlinkové

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

HCS

nůžky zahradnické

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

NEREZ

nůžky zahradnické přímé, mini

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

HCS

nůžky zahradnické

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

HCS

nůžky zahradnické přímé

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8872105	 5/20	 	 214,88 260,-200mm,		
na	stříhání	rostlin	do	průměru	6mm,		
pracovní	délka	čelistí	75mm

8872108	 5/20	 	 214,88 260,-205mm,		
na	stříhání	větví	do	průměru	20mm

8872107	 5/20	 	 214,88 260,-180mm,		
na	stříhání	větví	do	průměru	15mm

ostří	z	kvalitní	
japonské	uhlíkové	
oceli	SK5

rukojeť	z	pevného	
a	lehkého	
hliníku,	potažená	
protiskluzovou	TPR	
gumou

antikorozní	
chromová	úprava	
čelistí

zámek	nůžek	
pro	bezpečnou	
manipulaci	
a	skladování

8872115	 5/20	 	 157,02 190,-153mm,		
na	stříhání	rostlin	do	průměru	6mm

použití	na	stříhání	
květin	a	zahradních	
rostlin	včetně	
bonsaí	do	průměru	
6mm

úzký	stříhací	
břit	vhodný	na	
přesné	stříhání	
a	stříhání	na	
méně	přístupných	
místech

ostří	z	nerezové	
oceli

zámek	nůžek	
pro	bezpečnou	
manipulaci	
a	skladování

lehká	rukojeť	
ze	slitiny	zinku,	
potažená	
protiskluzovou	TPR	
gumou

8872120	 5/20	 	 223,14 270,-215mm,		
na	stříhání	větví	a	rostlin	do	průměru	20mm

8872140	 5/20	 	 185,95 225,-190mm,		
na	stříhání	větví	do	průměru	18mm

8872100	 3/10	 	 446,28 540,-215mm,		
na	stříhání	větví	do	průměru	20mm

dvoustupňový	
zámek	nůžek	
umožňuje	nastavení	
rukojeti	pro	malou	
i	velkou	ruku

břit	z	kvalitní	SK5	
oceli

otáčivá	spodní	část	
rukojeti	rovnoměrně	
rozloží	energii	
potřebnou	pro	stříhání	
na	všechny	prsty,	
umožňuje	maximální	
přenos	síly	do	střihu,	
šetří	nejvíce	namáhané	
části	ruky	a	snižuje	
únavu	při	dlouhotrvající	
práci

zahradnické 

nůžky

Zahradní nůžky nesmějí chybět na žádné zahradě. V našem katalogu nabízíme mnoho rozdílných typů zahradních 
nůžek značky Extol, které se hodí k pravidelnému prostříhávání stromů a keřů, k úpravě rostlin a při mnoha dalších 
zahradních činnostech. Stačí si jen vybrat.



66

Strana 284

zahradnické nůžky

SK5 NYLON

nůžky zahradnické přímé

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

SK5 NYLON

nůžky zahradnické

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

SK5

nůžky zahradnické

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8872102	 3/10	 	 289,26 350,-215mm,		
na	stříhání	větví	do	průměru	20mm,	břit	
z	kvalitní	SK5	oceli

dvoustupňový	
zámek	nůžek	
umožňuje	nastavení	
rukojeti	pro	malou	
i	velkou	ruku

břit	z	kvalitní	SK5	
oceli

8872160	 3/20	 	 164,46 199,-190mm,	
na	stříhání	větví	do	průměru	20mm

pevná,	odolná	
a	lehká	rukojeť	
ze	syntetického	
polymeru	-	nylonu	
vyztuženého	
skelnými	vlákny

8872162	 3/20	 	 152,89 185,-190mm,	
na	stříhání	větví	do	průměru	6mm

úzký	stříhací	břit	vhodný	na	
přesné	stříhání	a	stříhání	na	méně	
přístupných	místech

použití	na	stříhání	
květin	a	zahradních	
rostlin	včetně	
bonsají	do	průměru	
6	mm

pevná,	odolná	
a	lehká	rukojeť	
ze	syntetického	
polymeru	-	nylonu	
vyztuženého	
skelnými	vlákny

HCS

nůžky zahradnické

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

SK NYLON

nůžky zahradnické

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

SK5 NYLON

nůžky roubovací

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8872165	 3/10	 	 487,60 590,-215mm,		
pro	průměry	větví	5-12mm

vhodné	pro	
roubování	např.	
vinné	révy	nebo	
ovocných	stromů

přesný	a	čistý	tvar	
roubu	ve	tvaru	
písmene	?-omega	
způsobí,	že	se	roub	
ve	většině	případů	
ujme

8872166	 3/10	 	 421,49 510,-210mm,		
na	stříhání	větví	do	průměru	20mm

rukojeť	z	kvalitního	
nylonu

8872170	 3/10	 	 198,35 240,-215mm,	
na	stříhání	větví	do	průměru	15mm

uzavřená	rukojeť	
zvyšuje	ochranu	
prstů	při	práci,	
nůžky	se	dobře	drží	
a	mohou	se	i	zavěsit

HCS

nůžky zahradnické přímé

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8872172	 3/10	 	 198,35 240,-215mm,		
na	stříhání	rostlin	do	průměru	5mm

uzavřená	rukojeť	
zvyšuje	ochranu	
prstů	při	práci,	
nůžky	se	dobře	drží	
a	mohou	se	i	zavěsit

1.

2.



66

Strana 285

zahradnické nůžky

nůžky zahradnické S rohat. převodem

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

SK5

nůžky zahradnické S rohat. převodem

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

NEREZ

nůžky zahradní multifunkční 5 v 1

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8872150	 3/20	 	 123,14 149,-velikost	složených	
nůžek	117x40x18mm,	4	multifunkční	břity	
pro	různé	zahradní	činnosti,
nylonové	pouzdro	s	úchytem	za	opasek

8872180	 3/10	 	 206,61 250,-205mm,	s	olejničkou,	
na	stříhání	větví	do	průměru	24mm

rohatkový	převod	pro	krokové	
stříhání	s	vynaložením	menší	síly	
při	práci	umožňuje	přestřihnutí	
větví	až	do	průměru	24mm

olejnička	v	rukojeti	
pro	ošetření		břitu	po	
práci	zvyšuje	životnost	
nůžek	(olej	snižuje	tření	
a	chrání	proti	korozi)

9268	 5/20	 	 173,55 210,-205mm,	rohatkový	
převod,	na	stříhání	větví	do	průměru	24mm

rohatkový	převod	pro	krokové	
stříhání	s	vynaložením	menší	síly	při	
práci	umožňuje	přestřihnutí	větví	až	
do	průměru	24mm

rukojeť	z	lehké	
slitiny	hliníku	
potažená	
protiskluzovou	PVC	
vrstvou

zámek	nůžek	
pro	bezpečnou	
manipulaci	
a	skladování

nůžky zahradnické Standard

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

nůžky zahradnické heavy duty

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

9269	 10/60	 	 99,17 120,-210mm,	
teflonový	povrch

teflonový	povrch	
břitu	zabraňuje	
ulpívání	rostlinných	
zbytků

9270	 10/60	 	 90,91 110,-200mm

HCS

nůžky zahradnické celokovové

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

NEREZ

nůžky zahradnické S dřev. rukojetí

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8872130	 5/20	 	 198,35 240,-210mm,		
na	stříhání	větví	do	průměru	20mm,		
s	nerezovou	úpravou	čelistí

8872135	 5/20	 	 144,63 175,-225mm,		
na	stříhání	větví	do	průměru	20mm



66

Strana 286

HCS

nůžky na větve teleSkopické převodové dvouSečné

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

HCS

nůžky na větve převodové dvouSečné

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

ostří	s	povrchovou	úpravou	proti	ulpívání	
rostlinných	zbytků,	rukojeť	z	tvrdého	PP	plastu	
a	kvalitní	měkčené	TPR	gumy

HCS

nůžky na větve teleSkopické dvouSečné

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

HCS

nůžky na větve dvouSečné

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8873100	 3/12	 	 322,31 390,-650mm,		
na	stříhání	větví	do	průměru	35mm

ergonomické	konce	
rukojetí	v	kombinaci	
tvrdého	PP	plastu	
a	měkčené	TPR	
pryže	zvyšují	
pohodlí	při	práci

elipsovitý	profil	
rukojeti	z	lehké	
ocelové	slitinybřit	z	kvalitní	

uhlíkové	oceli	
s	povrchovou	
úpravou	
proti	ulpívání	
rostlinných	
zbytků

8873105	 3/12	 	 471,07 570,-670-960mm,		
na	stříhání	větví	do	průměru	35mm

teleskopická	
rukojeť	s	odolným	
elipsovitým	
profilem

8873110	 3/12	 	 404,96 490,-700mm,		
na	stříhání	větví	do	průměru	45mm

ergonomické	konce	
rukojetí	v	kombinaci	
tvrdého	PP	plastu	
a	měkčené	TPR	
pryže	zvyšují	
pohodlí	při	práci

konce	rukojetí	
v	kombinaci	
tvrdého	PP	plastu	
a	měkčené	TPR	
pryže	zvyšují	
pohodlí	při	práci

elipsovitý	profil	
rukojeti	z	lehké	
ocelové	slitiny

převod	nůžek	pro	maximální	přenos	
vynaložené	energie	do	střihu

převod	nůžek	pro	maximální	přenos	
vynaložené	energie	do	střihu

břit	z	kvalitní	
uhlíkové	oceli	
s	povrchovou	
úpravou	
proti	ulpívání	
rostlinných	
zbytků

8873115	 3/12	 	 570,25 690,-700-1000mm,		
na	stříhání	větví	do	průměru	45mm

teleskopická	rukojeť	s	odolným	
elipsovitým	profilem

břit	z	kvalitní	
uhlíkové	oceli	
s	povrchovou	
úpravou	proti	
ulpívání	rostlinných	
zbytků

HCS

nůžky na větve teleSkopické převodové kovadlinkové

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

HCS

nůžky na větve převodové kovadlinkové

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8873310	 3/12	 	 438,02 530,-700mm,		
na	stříhání	větví	do	průměru	45mm

ergonomické	konce	
rukojetí	v	kombinaci	
tvrdého	PP	plastu	
a	měkčené	TPR	
pryže	zvyšují	
pohodlí	při	práci

elipsovitý	profil	
rukojeti	z	lehké	
ocelové	slitiny

převod	nůžek	pro	maximální	přenos	
vynaložené	energie	do	střihu

břit	z	kvalitní	
uhlíkové	oceli	
s	povrchovou	
úpravou	
proti	ulpívání	
rostlinných	
zbytků

8873315	 3/12	 	 677,69 820,-700-1000mm,		
na	stříhání	větví	do	průměru	45mm

teleskopická	rukojeť	s	odolným	
elipsovitým	profilem

převod	nůžek	pro	maximální	přenos	
vynaložené	energie	do	střihu

břit	z	kvalitní	
uhlíkové	oceli	
s	povrchovou	
úpravou	proti	
ulpívání	rostlinných	
zbytků

konce	rukojetí	
v	kombinaci	
tvrdého	PP	plastu	
a	měkčené	TPR	
pryže	zvyšují	
pohodlí	při	práci

Nůžky na větve Extol Premium jsou správ-
nou volbou pro milovníky kvalitních stří-
hacích nástrojů. Hodí se k pravidelnému 
prostříhávání stromů a keřů a zkracování 
silných větví. Díky širokému výběru snadno 
najdete ten správný typ pro vaše použití.

Řadu doplňují i nůžky na živý plot, které 
jsou určené k tvarování nebo velkoplošné-
mu stříhání živých plotů.

U většiny modelů nabízíme i verzi s te-
leskopickou rukojetí, která prodlužuje 
dosah nůžek jednoduchým vysunutím 
rukojetí.



66

Strana 287

zahradnické nůžky

SK5

nůžky na živý plot teleSkopické S vlnitým oStřím

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

HCS

nůžky na větve převodové dvouSečné

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

teleskopická	
rukojeť	s	odolným	
elipsovitým	
profilem

8873120	 3/12	 	 363,64 440,-700mm,		
na	stříhání	větví	do	průměru	38mm

speciální	kloubový	
převodový	systém	
pro	maximální	
přenos	vynaložené	
energie	do	střihu

břit	z	kvalitní	
uhlíkové	oceli	
s	povrchovou	
úpravou	
proti	ulpívání	
rostlinných	
zbytků

elipsovitý	profil	
z	lehké	ocelové	
slitiny	zvyšuje	
odolnost	rukojetí

konce	rukojetí	
v	kombinaci	
tvrdého	PP	plastu	
a	měkčené	TPR	
pryže	zvyšují	
pohodlí	při	práci

SK5

nůžky na živý plot S vlnitým oStřím

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

SK5 NYLON

nůžky na živý plot

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

SK5 NYLON

nůžky na větve dvouSečné

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

nůžky na trávu otočné

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

NEREZ
NYLON

nůžky na větve kovadlinkové S rohatkovým převodem

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

HCS

nůžky na větve převodové kovadlinkové

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8873320	 3/12	 	 404,96 490,-700mm,		
na	stříhání	větví	do	průměru	38mm

speciální	kloubový	
převodový	systém	
pro	maximální	
přenos	vynaložené	
energie	do	střihu

břit	z	kvalitní	
uhlíkové	oceli	
s	povrchovou	
úpravou	proti	
ulpívání	rostlinných	
zbytků

elipsovitý	profil	
z	lehké	ocelové	
slitiny	zvyšuje	
odolnost	rukojetí

konce	rukojetí	
v	kombinaci	
tvrdého	PP	plastu	
a	měkčené	TPR	
pryže	zvyšují	
pohodlí	při	práci

38000	 3/10	 	 297,52 360,-400mm,		
na	stříhání	větví	do	průměru	30mm

rohatkový	převod	
pro	krokové	
stříhání	umožňuje	
vynaložit	menší	sílu	
při	práci

stříhací	břit	
z	nerezové	oceli	
potažený	teflonem	
proti	ulpívání	
rostlinných	zbytků

nylonová	rukojeť

8872300	 3/16	 	 272,73 330,-360mm,		
otočné	0°-360°

12polohový	stříhací	břit	otočný	
o	360°	pro	snadnou	práci	i	ve	
stísněných	podmínkách	blízko	zdí	
a	obrubníků

zámek	nůžek	
pro	bezpečnou	
manipulaci	
a	skladování

ostří	z	kvalitní	
uhlíkové	oceli	
s	povrchovou	
úpravou	proti	
ulpívání	zbytků	
rostlin	na	břitu

rukojeť	s	tvrdého	
PP	plastu	a	kvalitní	
měkčené	TPR	pryže

8873000	 3/10	 	 454,55 550,-535mm,		
na	stříhání	větví	do	průměru	32mm

břit	z	kvalitní	SK5	
oceli	s	povrchovou	
úpravou	proti	
ulpívání	rostlinných	
zbytků

pevná	odolná	
a	lehká	rukojeť	
ze	syntetického	
polymeru	-	nylonu	
vyztužená	skelnými	
vlákny

8873010	 3/10	 	 487,60 590,-585mm,		
délka	ostří	210mm

břit	z	kvalitní	SK5	
oceli	s	povrchovou	
úpravou	proti	
ulpívání	rostlinných	
zbytků

břit	z	kvalitní	SK5	
oceli	s	povrchovou	
úpravou	proti	
ulpívání	rostlinných	
zbytků

břit	z	kvalitní	SK5	
oceli	s	povrchovou	
úpravou	proti	
ulpívání	rostlinných	
zbytků

pevná,	odolná	
a	lehká	rukojeť	
ze	syntetického	
polymeru	-	nylonu	
vyztuženého	
skelnými	vlákny

ergonomické	konce	
rukojetí	v	kombinaci	
tvrdého	PP	plastu	
a	měkčené	TPR	
pryže	zvyšují	
pohodlí	při	práci

konce	rukojetí
v	kombinaci
tvrdého	PP	plastu
a	měkčené	TPR
pryže	zvyšují
pohodlí	při	práci

8873710	 3/12	 	 363,64 440,-550mm,		
délka	ostří	230mm

zvlněné	ostří	brání	
vyklouzávání	větví	
při	střihu

zvlněné	ostří	brání	
vyklouzávání	větví	
při	střihu

8873715	 3/12	 	 520,66 630,-670-850mm,		
délka	ostří	230mm



66

Strana 288

zahradní nářadí

konektor na kohoutek

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

Spojka na hadici

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

rychloSpojka na hadici výkyvná

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

rychloSpojka na hadici

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

rychloSpojka na hadici

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8876101	 10/48	 	 34,71 42,-1/2“-5/8“

8876102	 10/48	 	 38,84 47,-1/2“-5/8“,	STOP	ventil

uchycení	
rychlospojky	
pomocí	západek	
z	kvalitního	plastu

STOP	ventil	
zabraňující	
samovolnému	
průtoku	vody

pro	velikosti	hadic	
v	rozmezí	1/2“	až	
3/4“

protiskluzové	prvky	
z	měkčené	gumy	
a	ergonomicky	tvarovaný	
plast	pro	snadné	povolení	
a	dotažení	závitu

8876103	 10/48	 	 41,32 50,-5/8“-3/4“

8876104	 10/60	 	 44,63 54,-5/8“-3/4“,	STOP	ventil 8876109	 10/60	 	 51,24 62,-1/2“-5/8“

8876112	 10/60	 	 32,23 39,-5/8“-3/4“
8876111	 12/48	 	 25,62 31,-1/2“-5/8“

8876122	 10/48	 	 23,14 28,-3/4“-1“
8876121	 10/60	 	 19,83 24,-1/2“-3/4“

zavlažovací

systém

Zahradní program Extol 
nabízí široký sortiment 
produktů ve třech růz-
ných řadách – záleží jen 
na Vás, které dáte před-
nost. Základní nabídka 
hadicových spojek v řadě 
Extol Craft je v řadě 
Extol Premium rozší-
řena o odolnější systém 
a dále řadu praktických 
komponentů, díky nimž 
si můžete vytvořit svůj 
vlastní systém zavla-
žování ušitý na míru 
a dostat vodu snadno 
a pohodlně tam, kde ji 
opravdu potřebujete.



66

Strana 289

zavlažovací SyStém
Spojka obouStranná

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8876136	 12/48	 	 17,36 21,-pro	spojení	dvou	hadic	
pomocí	rychlospojek

čidlo půdní vlhkoSti

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

zavlažovací hodiny mechanické

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

rychloSpojka regulační

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8876144	 5/20	 	 72,73 88,-5/8“-3/4“,	možnost	
nastavení	průtoku	vody	nebo	jejího	uzavření

8876143	 5/20	 	 71,07 86,-1/2“-5/8“,	možnost	
nastavení	průtoku	vody	nebo	jejího	uzavření

možnost	nastavení	
průtoku	vody	nebo	
jejího	uzavření

8876171	 4/20	 	 219,01 265,-volitelná	doba		
zavlažování	5-120min,		
konektor	na	kohoutek	s	3/4‘‘	závitem

8876177	 2/5	 	 652,89 790,-konektor		
na	kohoutek	s	3/4‘‘	závitem,		
napájení:	baterie	3	x	1,5V	typ	AA

tlačítko	
ukončení	
zavlažování	při	
vlhkosti	půdy	
60-75-90%

tlačítko	spuštění	
zavlažování	při	
vlhkosti	půdy	20-
35-50%

čidlo	půdní	
vlhkosti

poStřikovač zahradní-zalévací tyč

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

poStřikovač zahradní-Sprcha

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

poStřikovač zahradní impulSní

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8876153	 3/16	 	 152,89 185,-možnost	nastavení	
stříkání	od	jemného	mlžení	až	po	plný	proud

ergonomická	
rukojeť	s	aretací

8876155	 3/16	 	 173,55 210,-9funkční,		
různé	tvary	vodního	paprsku	s	možností	
rychlého	přenastavení

ergonomická	
rukojeť	s	aretací

8876158	 3/20	 	 194,21 235,-délka	75cm,		
9funkční,	s	ventilem	pro	regulaci	průtoku	
vody,	ergonomická	rukojeť

vhodný	pro	
zavlažování	ve	
vyšších	nebo	
méně	přístupných	
místech

9	různých	typů	
stříkání	s	možností	
rychlého	
přenastavení

poStřikovač zahradní-trySka

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8876151	 10/60	 	 45,45 55,-možnost	nastavení	
stříkání	od	jemného	mlžení	až	po	plný	proud

vozík na hadici

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8876182	 2/4	 	 619,83 750,-1/2“	x	60m,		
kapacita	vozíku:	60m	hadice	1/2“	nebo	45m	
hadice	5/8“,	hadice	není	součástí	balení

hadice zahradní Spirálová

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

hadicový Set 4kS

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8876191	 5/40	 	 123,97 150,-pro	1/2“-5/8“	hadici,	
konektor	na	kohout	1/2“	a	3/4“

8876301	 3/10	 	 206,61 250,-7,5m,	průměr	hadice	
3/8“,	plastové	rychlospojky	na	koncích

hadice	smrštitelná	na	5%	své	délky	
se	neplete	pod	nohy,	dobře	se	s	ní	
manipuluje	a	pohodlně	se	skladuje

zakončení	pomocí	
plastových	rychlospojek	
pro	rychlou	a	snadnou	
práci

hadice	z	EVA	materiálu	
vydrží	silný	tlak	a	je	
odolná	proti	UV	záření



66

Strana 290

zavlažovací SyStém

MOSAZ

rychloSpojka na hadici

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8876004	 10/60	 	 131,40 159,-3/4“,	STOP	ventil
8876003	 5/40	 	 114,88 139,-3/4“
8876002	 5/40	 	 106,61 129,-1/2“,	STOP	ventil
8876001	 10/60	 	 81,82 99,-1/2“

ve	velikostech	pro	
1/2“	a	3/4“	hadici

STOP	ventil	
zabraňující	
samovolnému	
průtoku	vody

lehká	konstrukce	
z	kvalitní	mosazi	
odolává	rezivění

rychlé	nasazení	
hadice	bez	použití	
dalšího	nářadí

konektor na kohoutek

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

Spojka na hadici

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8876012	 10/60	 	 106,61 129,-3/4“
8876011	 10/60	 	 81,82 99,-1/2“

8876022	 10/60	 	 81,82 99,-3/4“-1“
8876021	 5/40	 	 70,25 85,-1/2“-3/4“

adaptér vnější závit

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

konektor na kohoutek

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8876024	 10/60	 	 53,72 65,-1“
8876023	 10/60	 	 45,45 55,-3/4“

8876031	 10/60	 	 40,50 49,-3/4“

zavlažovací mosazný

systém

MOSAZ

MOSAZ

MOSAZ MOSAZ



66

Strana 291

zavlažovací SyStém

poStřikovač zahradní-trySka

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

poStřikovač-trySka

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

poStřikovač pulzní kovový

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

poStřikovač zahradní kovový

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

70213	 12/48	 	 190,08 230,-7funkční

7	různých	typů	
stříkání	s	možností	
rychlého	
přenastavení

ergonomická	
rukojeť	pro	
pohodlné	držení

mosazné	tělo	
a	tryska	odolné	
proti	rezivění

aretace	pro	trvalý	
nebo	krátkodobý	
postřik

rychlé	nasazení	
na	hadici	pomocí	
rychlospojky

70219	 5/30	 	 214,88 260,-s	kovovým	
zapichovacím	bodcem

závit	adaptéru	3/4‘‘

8876051	 10/54	 	 115,70 140,-2funkční,	
možnost	nastavení	stříkání	
od	jemného	mlžení	až	po	plný	proud

8876053	 5/20	 	 173,55 210,-se	STOP	tlačítkem

možnost	nastavení	
stříkání	trysky	od	
jemného	mlžení	až	
po	plný	proud

STOP	tlačítko	
přímo	na	rukojeti,	
pro	rychlé	
a	pohodlné	
spuštění	
a	zastavení	vody

mosazné	
tělo	
a	tryska	
odolné	
proti	
rezivění

rychlé	
nasazení	
na	hadici	
pomocí	
rychlospojky

ergonomická	
rukojeť	pro	
pohodlné	
držení

kohoutek zahradní

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8876061	 3/10	 	 223,14 270,-3/4“
8876060	 3/10	 	 198,35 240,-1/2“

mosazné	tělo	
kohoutku	odolné	
proti	korozi

Spojka tříStranná

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

Spojka obouStranná

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8876036	 10/60	 	 38,02 46,-pro	spojení	
dvou	hadic	pomocí	rychlospojek

8876037	 10/60	 	 115,70 140,-

pro	spojení	tří	
hadic	pomocí	
rychlospojek

poStřikovač zahradní kovový

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

rozdvojka S ventilem

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8876042	 5/20	 	 202,48 245,-3/4“

ventil	pro	uzavření	
nebo	regulaci	
průtoku	vody

70212	 5/20	 	 223,14 270,-možnost	nastavení	
stříkání	od	jemného	mlžení	až	po	plný	proud

ergonomická	
rukojeť	pro	
pohodlné	držení

mosazné	tělo	
a	tryska	odolné	
proti	rezivění

aretace	pro	trvalý	
nebo	krátkodobý	
postřik

rychlé	nasazení	
na	hadici	pomocí	
rychlospojky

MOSAZ

MOSAZ

MOSAZ

MOSAZ

MOSAZ

MOSAZ

MOSAZ

MOSAZ

MOSAZ



66

Strana 292

zavlažovací SyStém
poStřikovač zahradní na hadici

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

Spojka na hadice

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

konektor na kohoutek

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

konektor na kohoutek

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

rychloSpojka na hadici

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

rychloSpojka na hadici

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

70102	 10/60	 	 21,49 26,-1/2“,	STOP	ventil
70101	 20/120	 	 19,83 24,-1/2“

STOP	ventil	
zabraňující	
samovolnému	
průtoku	vody

rychlé	nasazení	
hadice	bez	použití	
dalšího	nářadí

70103	 20/120	 	 23,97 29,-3/4“

70105	 10/60	 	 17,36 21,-1/2“

70106	 10/60	 	 19,83 24,-3/4“-1“

70107	 10/60	 	 19,83 24,-1/2“

70113	 5/20	 	 73,55 89,-7-funkční,	různé	
tvary	vodního	paprsku,	ergonomická	rukojeť	
s	aretací

poStřikovač zahradní na hadici

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

ventil zahradní

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

Spojka obouStranná

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

70116	 10/60	 	 14,05 17,-pro	spojení	
dvou	hadic	pomocí	rychlospojek

70151	 12/60	 	 78,51 95,-3/4“
70150	 12/60	 	 61,98 75,-1/2“

tělo	ze	slitiny	zinku	
odolné	proti	korozi

70211	 5/20	 	 140,50 170,-mosaz.	tryska	s	mož-
ností	nastavení	stříkání	od	jemného	mlžení	až	
po	plný	proud,	ergonomická	rukojeť	s	aretací

MOSAZ MOSAZ



66

Strana 293

poStřikovače
poStřikovač ruční tlakový

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

92601	 5/20	 	 115,70 140,-2l
92600	 5/20	 	 81,82 99,-1l

mosazná	tryska	
s	možností	
nastavení	stříkání	
od	jemného	mlžení	
až	po	plný	proud

poStřikovač ruční tlakový

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8876202	 6/24	 	 164,46 199,-1,8l,	mosazná	tryska,	
nastavení	více	typů	stříkání

mosazná	tryska	s	možností	
nastavení	stříkání	od	jemného	
mlžení	až	po	plný	proud,	rozptyl	
vodního	paprsku	až	120°

kvalitní	pumpa	
a	těsnění	pro	rychlé	
natlakování	během	
několika	zdvihů

nádrž	
z	vysoce	
odolného	
plastu

poStřikovač tlakový zahradní

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

92603	 3/8	 	 446,28 540,-8l
92602	 3/8	 	 404,96 490,-5l

mosazná	tryska	
s	možností	
nastavení	stříkání	
od	jemného	mlžení	
až	po	plný	proud

NiCD

poStřikovač aku tlakový zahradní

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8876220	 2/3	 	 2	719,01 3 290,-18l,	12V,	kapacita	
baterie	7Ah,	doba	provozu	při	plném	nabití:	
5	hodin,	doba	nabití:	7-8hod,	max.	provozní	
tlak:	413kPa	(4,13bar),	max.	průtok	čerpadla:	
2,6l/min,	délka	hadice:	107cm

rukojeť	trysky	
s	regulátorem	
průtoku	a	aretací	
pro	trvalý	nebo	
krátkodobý	postřik

trysky	různých	
stříkacích	
vlastností	od	
jemného	mlžení	až	
po	plný	proud

18l	nádrž	pro	
dlouhodobou	práci	
bez	neustálého	
doplňování,	kvalitní	
nylonové	popruhy	
pro	pohodlné	
nošení	na	zádech

výkon	až	350	litrů	
na	jedno	nabití	
akumulátoru

čas	stříkání	na	
jedno	nabití	max.	
5h,	čas	nabíjení	8h

poStřikovač tlakový zahradní

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

92604	 3/6	 	 735,54 890,-18l

18l	nádrž	pro	
dlouhodobou	práci	
bez	neustálého	
doplňování

kvalitní	nylonové	
popruhy	pro	
pohodlné	nošení	na	
zádech

max.	prac.	tlak	10bar,	prac.teplota	vody	+1°C	až	+50°C

hadice zahradní průhledná garden

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

900473	 3/5	 	 1	314,05 1 590,-1“,	25m,	320g/m,	
rozměr	25/31mm,	tl.stěny	3mm

900455	 3/5	 	 1	727,27 2 090,-3/4“,50m,	210g/m,	
rozměr	19/23,8mm,	tl.stěny	2,4mm

900453	 3/5	 	 900,83 1 090,-3/4“,25m,	210g/m,	
rozměr	19/23,8mm,	tl.stěny	2,4mm

900425	 3/5	 	 900,83 1 090,-1/2“,50m,	110g/m,	
rozměr	12/16mm,	tl.stěny	2mm

900423	 3/5	 	 487,60 590,-1/2“,25m	110g/m,	
rozměr	12/16mm,	tl.stěny	2mm

kvalitní	
zahradní	hadice	
z	měkčeného	PVC	
posílená	výztuží	
z	polyesterového	
vlákna

Spony hadicové, balení 10kS

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

70508	 3/30	 	 81,82 99,-50-70mm,	pro	hadici	2“
70507	 3/30	 	 78,51 95,-40-60mm
70506	 3/30	 	 73,55 89,-32-50mm,	pro	hadici	1,5“
70505	 3/30	 	 70,25 85,-25-40mm,	pro	hadici	1“
70504	 3/30	 	 67,77 82,-20-32mm
70503	 3/30	 	 63,64 77,-16-28mm,	pro	hadici	3/4“
70502	 3/30	 	 61,98 75,-12-22mm,	pro	hadici	1/2“
70501	 3/30	 	 57,02 69,-10-16mm
70500	 3/30	 	 53,72 65,-8-12mm

k	rychlému	upínání	
hadic

uvedené	rozměry	
jsou	upínací	
rozsahy	pro	vnější	
průměry	hadic

MOSAZ MOSAZ MOSAZ



66

Strana 294

zahradní nářadí
hrábě naStavitelné S teleSkopickou náSadou

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

kultivátor

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

lopatka

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

motyčka

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

hrábě zahradnické plaStové bez náSady

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

hrábě švédSké bez náSady-drátové

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

373	 6/30	 	 115,70 140,-šířka	41cm,	
kvalitní	drát	o	průměru	3mm

376	 6/30	 	 123,97 150,-šířka	59cm,	
materiál	PP

8870000	 5/20	 	 99,17 120,-330mm

ostré	pracovní	
hrany	lze	znovu	
naostřit

odolný	polyamid	
vyztužený	skelným	
vláknem,	vyznačuje	
se	vysokou	kvalitou	
a	nízkou	hmotností

otvor	v	rukojeti	pro	
zavěšení

8870001	 5/30	 	 65,29 79,-290mm

ostré	pracovní	
hrany	lze	znovu	
naostřit

stupnice	
v	centimetrech	pro	
měření	hloubky

odolný	polyamid	
vyztužený	skelným	
vláknem,	vyznačuje	
se	vysokou	kvalitou	
a	nízkou	hmotností

otvor	v	rukojeti	
pro	zavěšení

8870002	 5/30	 	 65,29 79,-280mm

odolný	polyamid	
vyztužený	skelným	
vláknem,	vyznačuje	
se	vysokou	kvalitou	
a	nízkou	hmotností

otvor	v	rukojeti	pro	
zavěšení

8875000	 4/12	 	 355,37 430,-délka	80-158cm,	
šířka	18-59cm,	
pozinkované,	s	plastovým	zámkem

možnost	nastavení	
šířky	hrábí	dle	
charakteru	použití

kvalitní	pozinkovaný	
drát,	rozšířený	
na	konci	pro	větší	
záběr,	snese	díky	
průměru	4mm	
i	vyšší	zatížení

teleskopická	
násada	umožňuje	
nastavení	délky	
hrábí	dle	výšky	
postavy

hrábě naStavitelné S náSadou-drátové

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

99400	 6/24	 	 123,97 150,-max.	šířka	59cm,	
pozinkované,	s	kovovým	zámkem

NY
LON

POLYAM

ID

ODOL
NÝ

NY
LON

POLYAM

ID

ODOL
NÝ

NY
LON

POLYAM

ID

ODOL
NÝ



66

Strana 295

zahradní nářadí

páSky vázací zahradnické, balení 50kS

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

drát vázací S plaStovým povrchem

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

92561	 15/60	 	 34,71 42,-50m,		
průměr	drátu		0,6mm

92580	 10/50	 	 40,50 49,-170mm

snadné	a	pohodlné	
uvázání	rostlin	
jednoduchou	nebo	
dvojitou	smyčkou

možnost	
opakovaného	
použití

drát vázací pozinkovaný

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

92551	 12/60	 	 34,71 42,-50m,		
průměr	drátu		0,5mmPE

koš na liStí a zahradní odpad

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

PES

koš Skládací na liStí a zahradní odpad

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

92900	 3/10	 	 214,88 260,-55x72cm,	
170L,	3	držadla

použití	na	
hromadění	
a	přenášení	listí,	
zahradního	odpadu	
a	jiných	lehkých	
materiálů

lehká	skládací	
konstrukce	
z	pružinového	
pozinkovaného	
drátu	a	zesílené	
plachtoviny

dvě	horní	a	jedno	spodní	držadlo	pro	
snadnou	manipulaci	a	vysypání	koše

92902	 5/20	 	 107,44 130,-60x60x55cm,	200L,	
2	držadla,	lehký	zahradní	koš	ze	zesílené	
plachtoviny	se	dvěma	držadly

koš	ze	zesílené	
plachtoviny	
s	možností	
snadného	složení	
a	umytí

dvě	držadla	pro	
snadnou	manipulaci	
s	košem

PE

podložka pro zahradní a malířSké práce

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

92903	 10/30	 	 53,72 65,-80x80cm,	
zahradní	podložka	ze	zesílené	plachtoviny	
se	zpevněnými	vyvýšenými	okraji

díky	spojení	patentů	
v	rozích	dojde	ke	
zvýšení	okrajů	
podložky

podložka	ze	
zesílené	plachtoviny	
s	možností	
snadného	složení	
a	umytí

použití	pro	různé	
zahradní	práce,	
přesazování	
pokojových	rostlin,	
malování,	opravy	
a	další	činnosti,	
při	kterých	hrozí	
znečištění	okolí

použití	na	
hromadění	
a	přenášení	listí,	
zahradního	odpadu	
a	jiných	lehkých	
materiálů



66

Strana 296

plachty

PE	krycí	plachta	
v	zeleno-modré	barvě,	
s	nerezavějícími	
oky	každých	100cm	
a	oboustrannou	
laminací,	ochranou	proti	
povětrnostním	vlivům	
a	zesílenými	okraji.	
Odchylka	od	udávaného	
rozměru	max.	15cm.

PE

plachta pe nepromokavá Standard

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

11126	 4/8	 	 652,89 790,-8x10m
11125	 6/18	 	 446,28 540,-6x8m
11124	 10/20	 	 264,46 320,-5x6m
11123	 20/60	 	 107,44 130,-3x4m
11122	 12/36	 	 177,69 215,-4x5m
11121	 15/30	 	 206,61 250,-3x7m
11116	 2/6	 	 1	396,69 1 690,-10x15m
11115	 2/6	 	 950,41 1 150,-8x12m
11114	 5/15	 	 537,19 650,-6x10m
11113	 6/18	 	 396,69 480,-5x8m
11112	 10/30	 	 214,88 260,-4x6m
11111	 10/40	 	 148,76 180,-3x5m
11110	 30/80	 	 53,72 65,-2x3m

Zesílená	PE	krycí	plachta	
v	zeleno-modré	barvě,	
s	nerezavějícími	oky	každých	
50cm	a	oboustrannou	
laminací,	ochranou	proti	
povětrnostním	vlivům	
a	extra	zesílenými	okraji.	
Odchylka	od	udávaného	
rozměru	max.	15cm.

PE

plachta pe nepromokavá Silná 150g/m2

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

14113	 2/4	 	 3	297,52 3 990,-10x15m
14108	 6/18	 	 446,28 540,-4x6m
14107	 6/24	 	 231,40 280,-3x4m
14106	 2/4	 	 1	892,56 2 290,-8x12m
14105	 2/6	 	 1	148,76 1 390,-6x10m
14104	 3/9	 	 801,65 970,-5x8m
14103	 6/18	 	 371,90 450,-4x5m
14102	 5/20	 	 123,97 150,-2x3m

Extra	silná	polyetylenová	
krycí	plachta	v	zeleno-
modré	barevné	kombinaci,	
se	zvýšenou	odolností	
proti	povětrnostním	
vlivům	a	UV	záření.	
Odchylka	od	udávaného	
rozměru	max.	15cm.

PE

plachta pe nepromokavá extra Silná 200g/m2

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

8878211	 3/5	 	 1	314,05 1 590,-6x8m
8878208	 5/10	 	 652,89 790,-4x6m
8878207	 5/10	 	 570,25 690,-4x5m
8878203	 5/8	 	 446,28 540,-3x5m
8878201	 10/20	 	 181,82 220,-2x3m

Aluminiová	oka	
každých	50cm	
s	ochranou	proti	
rezivění

PE	materiál	
s	oboustrannou	
laminací

zesílené	okraje

ochrana	proti	
UV	záření	
a	povětrnostním	
vlivům

PE	krycí	plachta	
s	maskovacím	(army)	
potiskem	se	zvýšenou	
odolností	proti	UV	
záření	a	povětrnostním	
vlivům,	s	oboustrannou	
laminací	a	zesílenými	
okraji.	Aluminiová	
oka	každých	100cm	
s	ochranou	proti	
rezivění.	Odchylka	od	
udávaného	rozměru	
max.	15cm.

PE

plachta maSkovací pe nepromokavá 100g/m2

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

16110	 2/3	 	 3	049,59 3 690,-10x15m
16109	 2/4	 	 1	776,86 2 150,-8x12m
16108	 3/6	 	 1	115,70 1 350,-6x10m
16107	 3/10	 	 760,33 920,-5x8m
16106	 3/8	 	 553,72 670,-4x6m
16105	 3/10	 	 404,96 490,-4x5m
16104	 4/12	 	 322,31 390,-3x5m
16103	 5/15	 	 272,73 330,-3x4m
16102	 5/15	 	 305,79 370,-2x7m
16101	 10/30	 	 132,23 160,-2x3m



66

Strana 297

Stany

Odolná	proti	UV	záření	a	se	zvýšenou	odolností	
proti	protržení,	materiál:	Polyester	Oxford.

PES

boční Stěna zelená

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

Odolná	proti	UV	záření	a	se	zvýšenou	odolností	
proti	protržení,	materiál:	Polyester	Oxford.

PES

boční Stěna zelená

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

PES

Stan zahradní, nůžkový, zelený

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

15125	 --/--	 	 8	669,42 10 490,-6x3m,	3	úrovně	
nastavení	průchozí	výšky:	1,85-1,95-2,05m,	
max.výška	3,40m,	hmotnost	48kg,	materiál	
střechy:	Polyester	Oxford,	kvalitní	železná	
konstrukce	spojená	profily	z	nylonu

látka	stanu	odolná	
proti	UV	záření	se	
zvýšenou	odolností	
proti	protržení

možnost	dokoupení	
bočních	stěn

díky	
rychlorozložitelné	
pantografové	
konstrukci	celý	
stan	postavíte	do	
1	minuty!

střecha	stanu	
zůstává	při	složení	
přímo	na	konstrukci	
bez	nutnosti	
snímání

snadná	přeprava	
a	skladování	
v	přenosném	vaku

15126	 --/--	 	 504,13 610,-pro	stan	6x3m,	
rozměr	3x2,15m

15127	 --/--	 	 983,47 1 190,-pro	stan	6x3m,	
rozměr	6x2,15m

Brání	proniknutí	obtížného	hmyzu,	komárů,	vos,	
pavouků,	much	apod.	Snadná	instalace	pomocí	lepící	
pásky	se	suchým	zipem	(páska	je	součástí	dodávky).

PES

Síť okenní proti hmyzu

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

tyče Sklolaminátové, bal. 10kS

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

teploměr

obj. č. popis bez DPH s DPH

obj. č. popis bez DPH s DPH

5900	 20/100	 	 22,31 27,--30/+50°C,	
vnitřní	i	venkovní,	petrolejová	náplň

82522	 4/10	 	 322,31 390,-1,8m	x	O	7,9mm,	
používané	jako	opora	pro	vyrůstající	rostliny	
rajčat,	sloupky	el.	ohradníku	pro	dobytek	apod. 99130	 10/48	 	 78,51 95,-150x180cm,	bílá

99122	 10/48	 	 73,55 89,-130x150cm,	bílá
99110	 10/48	 	 61,98 75,-100x130cm,	bílá
99106	 10/48	 	 65,29 79,-90x150cm,	bílá


